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O BHeceHMH W3MEHEHHH B pemenne Kasaimackoro paifoHHOT0 Macimuxara oT 26 nekabps
2019 roma Ne 362 "O Gromxkere cenbckoro okpyra Kymxuek Ha 2020-2022 rogsr"

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenne Kazanunckoro palionHoro macnuxara Kei3pumopanHckoil oomactu oT 28 oKTA0ps
2020 roma Ne 495. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM OCTUIMN KBI3BIIOpIMHCKON 0051acTH
2 Hos0ps 2020 roxa Ne 7772. IlpekpallieHO AECTBUE B CBSA3M C HICTEUYEHUEM CPOKa

B cootBerctBum co crateeii 109-1 Konekca Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 nexadpst 2008
roga "bromxeTHbiit konexc PecnyOmuku Kazaxcran", myHktom 2-7 ctatbu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 rozma "O MecTHOM TOCyIapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoynpasieHuu B Pecniyonuke Kazaxcran", Kazanunckuii paitonnsiii macnuxat PEHINIL:

1. Buectu B pemienue Kazanuuckoro paiioHHoro maciuxara ot 26 aexadpst 2019 roma Ne
362 "O Gromxkete cenbckoro okpyra Kymxkuek Ha 2020-2022 roasl" (3aperucTpupoBaHO B
Peectpe rocynapcTBEHHOM pETHCTPAllMM HOPMATUBHBIX IPABOBBIX aKTOB 32 HOMEpOM 7102,
onybonukoBano ot 10 saBaps 2020 roma B 3TaJIOHHOM KOHTPOJIHLHOM OaHKE HOPMAaTHUBHBIX
npaBoBbIX akTOB PecnyOnuku Kazaxcran) cienyronme n3aMeHEHHUS:

NYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pelaKIUu:

"1. Y1Bepauth Orojxker cenbckoro okpyra Kymxuek Ha 2020-2022 roasl corjiiacHO

npuioxkeHusM 1, 2, 3, B Tom uncie Ha 2020 roa B CIeAyOIMMX 00beMax:

1) moxoael — 55635 ThICSIY TEHTe, B TOM YHUCIIE:

HaJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 2473 ThICAY TEHIE;

nocTyTuieHus: TpaHcdepToB — 53162 ThICAY TEHTE;

2) 3atpatbl — 55647 ThICSIY TEHTE;

3) uucroe OroKETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKETHBIE KpeauThl — 0;

noramieHrue OrKeTHBIX KpeauToB — 0;

4) canp0 10 onepauusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npuobpereHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTsa — 0;

5) nedurut (mpoduiut) O6roKeTa — -12 THICSY TEHTE;

6) punancupoBanue neduirTa (MCIoabL30BaHue MpoUIIUTa) OroKeTa — 12 THICAY TEHTE.

[ToanyHkt 1) myHKTa 2 U3JI0%KUTh B HOBOM peaKIUu:
"1) pacxofbl MO0 00ECTICYEHHUIO NESITEIHLHOCTH anmnapaToB akuMoB 418 Teicsiy TeHre.".
[Ipunoxenus 1 K yKazaHHOMY PEUICHUIO U3J0XKWUTh B HOBOM PEIAKIMU COTJIACHO
IPUIOKEHHIO K HACTOSIIIIEMY PELICHHUIO.



2. Hacrosiiee pemenue BBoAUTCA B aeictBue ¢ 1 sauBaps 2020 roga U MoajieKuT

opuIManbHOMY OMyOIMKOBAHUIO.

Ilpencenarens BHeouepennot LXV ceccuii KazanuHckoro palfOHHOTO

Mmacjuxara

Hcnonasronmii ob6s3anHocTH Cekperaps Macanxarta

Bromxer Ha 2020 rox censckoro okpyra Kymkuex
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[IpunoxxeHue K peleHnto
KazanuHckoro palfoHHOro Maciauxara
ot 28 oxts10ps 2020 roma Ne 495
[Ipunoxenue 1 x pereHuto

Kazanunckoro paifioHHOro macinuxara
ot 26 nexadps 2019 romga Ne362
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2. 3atpartsl

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
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obecreyeHUIO
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Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
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MIOCEJIKA, CEIICKOTO
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O3€JIeHEHHE
HaCeJICHHBIX ITyHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M "
HHQOpPMAITMOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTOo
OKpyra

Ionnepxka
KyJIBTYPHO-ZOCYTOBO
i paboTel Ha
MECTHOM YpOBHE

Tpancnopr u
KOMMYHHUKAIAN

55647

32549

32549

32194

355

5006

5006

2136

447

2423

17304

17304

17304

788



124

01

013

Anmapatr akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,

788

HIOCETIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

OOecneueHue
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nopor B Topomax 788
palilOHHOTO 3HAYEHHS,
celmax, IOCENKax,
CEITbCKHUX OKpyrax
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